ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 8 năm 2020

V/v xây dựng kế hoạch

công tác thông tin đối

ngoại năm 2021

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 2905/BTTTT-CATTT ngày 04/8/2020 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch công tác

thông tin đối ngoại năm 2021 (Công văn có gửi Sở), Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực hiện nội dung hướng

dẫn của Bộ Thông tin và Truyền thông tại Công văn nêu trên, tổng hợp chung vào

kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước lĩnh vực ngành

trong năm 2021./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT(KGVX) UBND tỉnh (b/cáo);

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;

- VPUB: CVP, PCVP, TH, NC, CBTH;

- Lưu: VT, KGVX(bnt335).

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-08-07T07:05:19+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T07:12:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-08-07T07:13:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature